年　　月　　日
扶桑町長　様
申請者　住所
団体名
（事業所名）
 代表者氏名
電 話

[bookmark: _Hlk156206547]扶桑町にぎわい創出事業補助金交付申請書

下記のとおり事業を行いたいので、扶桑町にぎわい創出事業補助金等交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金　　　　　　　円を交付されるよう申請します。

記

　１　事業名称　　　　 【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　２　事業内容　　　　　事業実施計画書のとおり

　３　事業実施予定日　　　　　　年　　月　　日（　　）

　４　補助区分　　　　　創出型ａ　・　創出型ｂ　・　創出型c

　５　添付資料　　　　　（１）事業実施計画書（様式第２）
　　　　　　　　　　　　（２）収支予算書（様式第３）
　　　　　　　　　　　　（３）会場見取図等
　　　　　　　　　　　　（４）団体等構成員名簿（様式第４）
　　　　　　　　　　　　（５）その他町長が必要と認める書類